
OBEC Perálec
Ičo 00270661

zÁvĚnEčNÝ účnr
Obce Perálec za rok 2 0 1 7

(dle § 17 zákona č. 25012000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtŮ, ve zněni

platných předpiSů)

1) Údaie o plnění příimů a vÝdaiů za rok 2017
(údaje jsou uváděny v tis. Kč)

Schválený
rozpočet

Rozpočtová
opatření

Upravený
rozpočet

Plnění
k3I.12.2017

7o plnění
k upravenému

roznočtu

lřídal-Daňovépříiml 2,760^c 820,1 3 580.1 3 587;7 100.2

Třída 2 - Nedaňové příimy I 0,77,2 258,4 1 335.6 1 335.6 100,c

fřída 3 - kapitálové příimy 0,c 486,8 486,8 486.8 l00.0

Iřída4-Přiiatédotace 33z_8 634.7 967.: 96,1.( l00.c

příimv celkem 4 170,0 2200,0 6 370.0 6 377,1 100,1

Iřida5-BěžnéWdaie 3 I97 
^3

533.,7 3,731.( 3 638.4 9,7.5

Iřída 6 - Kaoitá{ové l"idaie 472.,7 626.3 l 099,( l 152.t l04.9

vÝdaie celkem 3 670,t 1 l60,0 4 830.t 4 791, 99,2

Salda: Příimv - vÝdaie 500,( 1 040.( 1 540,t l 586.s 103.t

Třída 8 - íinancování:
přiiaté úvěrv a půičkl 0.( 0,i 0.( 0.0 0,(

§nlátkv úvěru 500.( 0,t 500.( 500.C 100.i

Fond rezerv 0,( 0.( 0,( 0.c 0.(

Fond socialni 0.( 0,( 0,( 0.0 0,(

Fond na obnolu vodovodu 2,75.a 0,( 2,75,( 275.0 l00.t

Prostředky z mulých let 0,0 0,( 0.( 0,0 0,(

Finencování ce|kem 775,0 0,{ 775,( 775,n l00,{

Údale o plrrění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalšich finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladbyjsou

k nalrlédnutí na obecním uřadu (výkaz FIN 2,72, rozbor ěerpri,rri příjmů a výdajů).

2) IIospodářská činnost
Obec Perá,lec nemá žádnou hospodařskou ěinnost.

3) Údaie o hospodaření s maietkem a dalších finančních onerací
Výkazy Rozvah a, Yýkaz ziski azftát a Příloha účetní závěrlrryjsou přilohou závěrečného účtu obce za rok 2017 a souČasnějsou

k nahlédnuti v kanceliiři obecního úřadu v Perálci. Yýkazy a příloha účetní závěrky obsahují údaje o staw a qfvoji majetku zabéŽný rok,

lnventarizační zpráva o provedené inventarizaci majetku k 31.12.2017 je přílohou závěrečného účtu zarok2ll1 ,

4) stav účelovÝch fondů a finančních aktiv
4.1 Fond na obnovu vodovodu stav k 3 1. 12. 2011 : 496 3 14,00 Kč

a kanalizace
Fond byl zíízen zastopitelsfvem obce dne 9. prosince 2008, dle § 5 zák. č. 25012000 Sb. o rozpočt. pravidlech

územních rozpočtu. Tvorba a čerprfurí fondu se řídí plavidly schváenými v ZO dne 5. 3 . 2009 , Pohyby na fondu na obnovu

vodovodu a kanalizace v roce 2017,.

TVoRBA: ČpnpÁNÍ: KoN. STAV:
l25 000 Kč 106 138 Kč 489 234Kó
l50 000 Kč 180 000 Kč 7 080 Kč

4.2 StavJinančních aktiv k 31.12.2017
KZ běžného účtu vedeného u ČS Proseč, č. ú. 1 l4 l 645309/0800 1 410 047,36 Kč
KZ běárého účtu vedeného u ČNB. č. ú.94-6611531l0,71,0 444 969.53 Kč
Stav finančních aktiv k3l. 12.2017 c e l ke m 1 855 016,89 Kč

5) Hospodaření oříspěvkové organizace zřízené obcí
Finanční lypořádrfurí Po bylo schváleno v Zo dne 26. února 2018, usnesením č,25/4-2018.

Nráklady celkem: Vlhosy celkem: rýsledek hospodaření

celkem

základní škola mateřskí školá

Peřá|ec 71, okres Chrudim
4 227 572,35 4 229 ],34,54 562 19

obnova vodovodu
obnova karralizace

Staw fondů k 31.12.2017 íezervní fond
rezervni lond z ost. Linrlů prostř.EÚ
fond odměn
fond reprodukce maj etku

FKSP
Roční závěrka pňspěvkové organizaceje k nairlédnutí v kanceláři OÚ

0,00 Kč
2I9 700,20Ké

0,00 Kč
5l 030,00 Kč
48 931.31Kč



6) Vvúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřeiné úrovně

Obec obržela v roce 2017 neinvestiční dotace ve wši 362.940,- Kč, neinvest.průtokovou dotaci v rámci operačního
programu " Výzkum, v}voj, vzdělávání" pro Základni školu ve výši 298,360,20 Kč a dále investiční dotaci v úhrnné v.ýši
l 30 tis. Kč. Investiční dotace j e poskytnuta na období 2 let, její čerpání bude realizováno v pnmí polovině následuj ícího roku.
Poslqtnuté dotace byly ve stanovených termínech řádně vyičtovány, nevyčerpané prostředky vráceny.
Podrobný rozpis jednotlir,}ch dotačních titulů je uveden v následující tabulce:

poskytov. účel: úz položka řozpočet čerpání vraceno

Kč: dne:

PkÍ

Pkí

úP Pce

MZe

Pkr

Pkr

Pkr

MšMT

Volby do PS Parlamentu ČR

r"ýkon státní sprály

dotace na cHpp

obnova 2 křížů v obci perálec

POV-oprava ohradní zdi hřbitomí

výstavba odpočívadla na návci obce

Nákup tecbniky pro SDH

OP qýzkm, qi voj, v zděIáv áni

98071

13007

29027

33063

4

4

4

4

4

4

1

4

11

12

16

16

22

22

22

16

19 700,00

57 800,00

I22 600,00

98 800,00

57 000,00

130 000,00

7 000,00

298 300.00

í6 946,00

57 800,00

122 641,00

98 844,00

57 000,00

0,00

7 000,00

298 360,20

86,0

100,0

100,0

100,0

100,0

l00,0

t00,0

2 803 02.02.2018

Celkem 19I200.0( 658 591.20

7) Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2017

Přezkoumáni hospodaření obce bylo provedeno ve dnech 06.12.2017 a 13.03.2018 ťtnančním odborem Pardubického kraje
na základě žádosti podané obci dle § 42 zžkona o obcich č. 12812000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanove-
ním § 5 odst, 3 zákona ě. 420/2004 Sb., o přezkoumiirrí hospodaření územních samosprávních celku a DSO.
Kontrolorem pověřeným řízením přezkoumání byla p. Eva Baťková.

závěí kontfolv:
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zák č,42012004 Sb.).

Plnézněnízprálryoprovedenémpřezkoumání hospodařeniobcezarok20|7jepřílohouzávěrečnéhoúčtu.

V Perálci 04. května 2018

Milada Drahošová,v.r.
starostka obce

Návrh na usnesení:

"Zastupitelsťvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce zarok2017 včetně zprálry
o qisledku přezkoumii,rri hospodaření obce zarok20l7 bezvýhrad,."

Na úřední desku vyvěšeno dne: 04.05.2018

Sejmuto dne:

Vyvěšeno v elektronické podobě ve stejném termínu.



PARDUB|CKY KRAJ
Krajský úřad
ii* iil: i i'i i-l * ir iiri l

zPRÁvn
o výsledku přezkoumání hospodaře ní za rak 2Ot7

obce perálec

lč: 00270661

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
6. prosince 2017 jako dílčí přezkoumání

13. března201 8 jako Konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č.128l20a0 Sb,, o obcích, ve zŇní pozdějších předpisů a v souladu s9 zákonem
č.42al2a04 Sb, o přezkoumáváru hospodaření územních samosprávných celků
adobrovolných svazků obcí, ve znéni pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 1ó.8.2017
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 1.1.2017 do31.12.2817.

1. Dílčí přezkoumání bylo lykonáno na úřadu obce dne 6.12.2017
2. Konečné přezkoumání bylo lykonáno na úřadu obce dne 13.3.2018

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řizerum přezkoumiiní: Eva Bat'ková

- kontroloři:
- Miroslava Pleskotová

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 42U2a04 Sb. a § 4 a §6 zákona č. 25512012
Sb. rydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 3. 7.2017.

Přezko umání bylo lykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Milada Drahošová - starostka obce

Iveta Nováková - úěetní obce



7. Vení § 2 ích vztahů

rozpočtu. k rozpoětům kraiů, k rozpočtům obgí. k jiným rozpočtŮm. ke státním fondŮm a

k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

8. Ustarrovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem stáfu. s nírrř
hospodaří územní celek

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s v,Ýjimkou
úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

| |. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fvzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

13. Ustanovení §_2 odst. 2 písm. fl zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch

třetích osob

- přezkoumán: Ano

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustarrovení § 2 odst. 2 písm. h) účetrrictví vedené územrrím celkem

16. U dluhu k oru

příjmů za poslední 4 rozpoětové roky podle právního předpisu upravujícího rozpoětovou
odpovědnost

- přezkoumlán: Ano

17. Ustanovení § 9 Kontrola nakládání s příspěvkem a se svěřeným majetkem

- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostptkŮ ziištěnÝch v předchozím roce
C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozím roce

nebyly zjištěny ehyby a nedostatky.

D. Závěr z ořezkoumání hospodaření za rok 2017

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce zz rok 2017 podle § 2 a § 3 zákana Č.

42anaa4Sb.

+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky

J

- přezkoumán: Ano



- při kontrolované agendě byio zjištěno, že ve sledovaném období bylo uplatněno celkem
7 požadavků dle zákona č.10611,999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

- nedílnou součástí zprávyje seznam dokumentů rryrržitých při přezkoumání a uvedených
v příloze,

- s obsahem zprálry o výsledku přezkoumání hospodaření obce Perálec o počtu 11 stran

byla seznámena a její stejnopis píevzala starostka Milada Drahošová

V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem

státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a
nemovitý majetek, neuzavřel směnnou smlour,.u a smlouvu o výpůjčce týkajíci se nemovitého

majetku, smloul,rr o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo pŮjčky, smlouvu o poskytnutí dotace,

smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení kzávazku a

smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskuteěnil majetkové

vklady. Územnícelek uskutečnil pouze veřejné zakazky malého rozsahu.

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona é- 42al2004 Sb.

povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zptávé o výsledku
přezkoumtíní hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,

átonejpozději do 15 dnů po projednánitéto zptávy spolu se závěrečným účtem vorgánech

územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákonaě.420l2aa4 Sb., povinen

v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkournávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a v této

lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávl zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14

odst. 1 písm. b) a c) zákottač.42a\aa4 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení

§ 14 odst. 2 zákonaé.420Da04 Sb, pokuta do výše 50.000 Kč.

Milada Drahošová

starostka obce

Iveta Nováková

podpis starostky obce

účetní obce
k/4í=ž(

podpis účetní obce

*4i,J j i t: ::, i,[,)



příloha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok
2017.

Označení všech dokladů a jiných materiálů v.rnťitÝch při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
o ZveřeJněn na úřední desce a internetových stránkách obce od29. n.2a16 do 14. 12.

20I6
Rozpočtová opatření
o RO č. 1 schváleno na zasedárlt Za dne 27 . 2. 2017 , zveřejněno dne 7 . 3. 2017
o RO č. 2 schváleno starostkou obce dne 31. 3.2017, zveřejněno dne 12.4.2aI7
o RO č. 3 schváleno na zasedáníZO dne 15.5.2017, zveřejněno dne 16.5.2017
o RO č. 4 schváleno starostkou obce dne 31 . 5. 20t7 , zveřejněno dne 15. 6, zan
o RO ě. 5 schváleno starostkou obce dne 31 . 5.2017, zveřejněno dne 15. 6.2017
o RO ě.6 schváleno starostkouobce dne 30. 6.2017,zveřeiněno dne 10.7.2017
o RO č. 7 schváleno starostkou obce dne 31 . 8.2017, zveřejněno dne 6. 9.2017
o RO č. 8 schváleno starostkou obce dne 31 .8.2017, zveřejněno dne 6. 9.20t7
o RO č. 9 schváleno na zaseďání ZO dne 12, 9. 2017, zveřejněno dne 13. 9. 2017
o RO č. 10 schváleno starostkou obce dne 30. 9.2aI7, zveřejněno dne 6. n. 2017
l RO č. 1 1 schváieno starostkou obce dne 30. 9.2aI7, zveřejněno dne 6. 10.2a17
o RO č. 12 schváleno starostkouobce dne 5. t0.20l?, zveřejněno dne 10. l0.2011
l RO č. 13 schváleno starostkou obce dne 3a.II.2aI7, zveřejněno na internetových

stránkách obce dne I2.|2.20l7
o RO ě.14 - schválilo aZ dne I2.12.2OI7, zveřejnění po schvrálení dne 14.I2.20l7
o RO č. 15 - schválilo OZ dne 12.12.2017, zveíejténi po schválení dne t4.12.20I7
o RO č. 16 - konečná úprava rozpočtu, schválilo Za ďne I2.12.2aI7, po schválení bylo

zveřejněno dne 14.12.2017
r Rozpočtová opatření předrána ve zpracování v účetním programu FENIX
o Pravomoc starostky pro schvalovrání RO stanovena na zasedání Za dne 11. 5. 2015, a

to do v!še 100 tis" Kč u jednotlivých závazných ukazatelů, vyšší ěastky pouze v
uvedených případech.

r Rozpočtová opatření zanesena do výkazu Fin2 -12 M ve schválené výši
Rozpočtový l}hled
o Naobdobí2aI7 -2a19
o Schválennazasedání ZO dne14.3.2016, zveřejněndne 10. 3.2017.
Schválený rozpočet
o Schválen na zasedání ZO dne 14. 12.2016 jako přebýkolry v příjmové části ve výši 4

170 000 Kč, ve výdajové části ve výši 3 ó70 000 Kč
l Závazným ukazatelem je u výdajů určen patagtaf, u příjmů položka aparagraf.
o Rozpočet zanesen do qýkazu FIN 2 - 12l|i4 ve schválené výši.
e Zveřejněn dne 12.3.2017.
S tan oven í záv azný ch ukaz atelů zYlzený m o rgan iza cím
o Schváleny ZO dne 14. 12. 20|6, usnesením č. I9l3 ve výši 420 000 Kč a oznámeny

ZŠ Perálec dne 4. 1.2017 .

o Kontrola na položku 5331 a § 3113 -rykaz FIN obce.

Konlenskéhc ná,rii:sti i]5, 5,i.] i j. i;i;ui,,:e , iei,: +1l:0 l']jó 53i.l, e,il,,;ll
,7 ,



Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
o k 31 .l0.20I7,k3I.I2.2aL7
Výkaz zisku aztráty
o k 30.9.20í7,k31.12.2017
Rozvaha zřízený ch příspěvkových organizací
r Sestavenáke dni 3a, 9.2aI7
Yýkaz zisku a ztráty zřízený ch příspěvkoých organizací
o Sestavenýke dni 30. 9.2017
Darovací smloury
o smlouva o poskytrrutí daru ze dne 26.5.2a17 pro SH Čtrrts Sbor dobrovolných hasičů

Zderaz ve výši 5 000,00 Kč na uspořádtání hasičské soutěže
o doložka dle zékona o obcích - ZO schválilo dne T5.5.2aI7
Dohody o pracovní činnosti
o Uzavřená dne 3I. 12.2015 - uklizečka
Dohody o provedení práce
. UzavŤená dne 2. I.2017 - sekárrí travnatých ploch v obci, udržba chodníku a místních

komunikací
o Uzavřená dne 2. 1.2017 - zapis do kroniky obce
o UzavŤená dne 3a. 12.2016 - obsluha čističky
Pracovní smlouvy včetně platových výměrů
o Pracovní smlouva uzavřetá dne 30. I2. 1997 - účetní; platový výměr ze dne 31. 10.

2017
Smlouly a další materiály k přijaúým účeloým dotacim
o dotace na úhradu výdajů souvisejicích s konáním voleb do poslanecké sněmor,ny

Parlamentu ČR konanych ve dnech 20. - 2|.t0.20l7 ve výši 19 749,a0 Kč, celkové
náklady ve výši 16 946,a0 Kč, watka ve výši 2 803,00 Kč zasllna z úětu ČNB dne
2.2.2018

Smlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacím
o sm]ouva ze dne 8.8.2017 o poslqrtnutí dotace z Programu obnovy venkova č.

OŽPZ|I7l2I977 z rozpočtoqých prostředků Pardubického kraje ve qfši 57 000,00 Kč
na neinvestiční akci "Oprava ohradní zdi hřbitovní a márnice" (ve vyší 60Yo ze
skuteěných nákladů), příjem dotace zaúčtován na položce 4122 včetně úpraly
rozpoětu, termín použití a vyúčtovriní da 31.12.2017, vyúčtování předloženo ze dne
24.11.2017, kontrola čerpání a uznatelnost qýdajů bez nedostatků, celkové výdaje ve
výši 13l 285,00 Kč (dodržen procentní podíl, podíl obce ve výši 57Yo, podíl dotace ve

. 
,UUr 43%)

o smlouva o poskytnutí programové účelové dotace na požétrní techniku a věcné
prostředky požarní ochrany JSHD č. OXřUtltZSg3g ze dne l0.t0.20l7 z
rozpočtových prostředků Pardubického kraje ve výši 7 000,00 Kč (nejvýše 70oÁ ze
skutečných nákladů), příjem zattčtován na položce 4122, tennín použití a vyúčtování
do 3a.n.2017, vyúčtování předloženo ze dne 23.11.2aI7, kontrola čerpání a
uznatelnost výdajů, celkové l}daje ve výši l2 965,00 Kč, dodržen procentní podíl

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
o kupní smiouva ze dne 10.10.2017 na prodej pozemku par.č. 1130/9 o výměře 29m2

za kupní cenu ve vYši 6 420,00 Kč
o doložka ďle zákona o obcích - zámér zveřejněn ve dnech 14.8. - 29.8.2017, Za

schválilo prodej 12.9.2017
o právní účinky vkladu vznikly dne 17.Ia.2aú



. ze dne 28.8.2a17 - kontrola hospodaření, rozpočtová opatření, namatková kontrola
pokladny, ýkaz FIN 2 12 M

. ze dne 20.11.2017 - čerpaní dotací, náwh rozpočtu na rok 2018
Inventurní soupis majetku a závazků

Pokyny k zajištění aprovedení inventarizace roku 2017 ze drc l2.I2.20I7
Prezenční listina z proškolení inventaÁzační komise ze dne 31.12.2017
Prohlrášení odpovědných pracovníků ze dne 3|.12.2017
Pliin inventur ze dne 12.12.2017 včetně jmenování inventarizační komise
Inv entaňzačru zpráva rok 2017 ze dne 23.1 .2018
Inventurní soupisy majetku a závazktt k 3 1 .12.2017

Komenského nárněstí 125, 532 i1 ParCubice, iel,: +420 026 530, e-r-iali. ivana,b,ednarikova@pardubickykraj.cz
-11_



lNvENTARlzAčNí ZPRÁVA RoK 2oí7

obec: obec perálec

IČ: 0027066l
Datum zpracování: 23.01.2018

l. Vyhodnocení dodržení lyhlášky ě. 270l20I0 Sb. a vnitroorganizaěni směrnice k inventarizaci,

Inv entarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně sclnólen, Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a
vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inyentqrizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních
komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Termíny prlotních inventur byly dodrženy.

1 . 2. proškolení členů inv entarizaěních komi s í
,. Proškolení proběhlo v kanceláři obce v čp.21 dne 12. 12.20l7. Provedení proškoleníje doloženo prezenční

listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchyllry od žádoucího stavu.

Píijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatych opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventur byly vždy členy komise osoby zodpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a
podromahy, kteý je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a zóvazků a ostatních inventarizačních položek dle data
pr ov e den í prv otn íc h inv entur.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech: 0
Žaane další invent arizaěni rozdíly zj ištěny nebyly ,

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů
__ Při porovnánífyzického a účetního stavu vyplynulo zjištění, že některé polož§ majetku jsou v současné době

nefunkční, zastaralé a poškozené. Tento majetek byl |,zicky zlikvidován a odepsán z majetkové evidence.

Přílohv:
č. 1 Rekapitulace inventumích soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů
č. 2 Likvidační protokoly DHM, DNM a DDHM zarok2017

za Úlx GtIx):

předseda: stanislavvostřel

Člen: Jiří Štrumfa

Člen: Dušan Šimo.,

i ú:,-/y:.,,ll

,ll/,4\ r ,)
wr' jQ _ \4 ,/ /-\

. ../., .:\. .......*-4::...

V Perálci 23.Iedna20l8


